



Årsredovisning 2004



Årsmöte

25 februari 2005

Hotel Hilton Malmö City Triangeln Kl. 19.00

DAGORDNING

Vid föreningens ordinarie årssammanträde förekommer följande ärenden:

1. Fastställande av röstlängd (antal röstberättigade) för mötet.
2. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av dagordningen.
4. Val av ordförande och sekreterare för sammanträdet.
5. Val av
 - a) två personer att jämte ordföranden justera dagens protokoll
 - b) tre personer att vara rösträknare
6. Styrelsens årsberättelse samt resultat- och balansräkningar för det senaste verksamhetsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under senaste räkenskapsåret.
8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna årets förvaltning.
10. Fastställande av medlemsavgifter.
11. Fastställande av verksamhetsplan för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
12. Behandling av förslag, väckta av styrelsen, eller av medlem till styrelsen minst 14 dagar före sammanträdet inlämnade, eller sådana förslag till vilkas behandling sammanträdet lämnar sitt medgivande.
13. Val av
 - a) ordförande för en tid av 1 år
 - b) halva antalet övriga styrelseledamöter för en tid av 2 år
 - c) suppleant i styrelsen för en tid av 1 år
 - d) revisor för en tid av 2 år
 - e) 2 revisorssuppleanter för en tid av 1 år
 - f) ledamot i valberedningen för en tid av 3 år
14. Övriga frågor.
15. Prisutdelning.
16. Avslutning.





Årsredovisning och koncernredovisning för Styrelsen för Malmö Fotbollförening avger härmed årsredovisning och

Förvaltningsberättelse

Guldåret 2004

Efter 16 års väntan blev Malmö FF svenska mästare igen! Det allsvenska guldets kom hem till Malmö, nu för 15:e gången. Glädjen var naturligtvis stor hos klubbens spelare, ledare, medlemmar, supportrar, nätverksmedlemmar, övriga samarbetspartners och hos allmänheten i Malmö. Vid kortegen från Malmö Stadion till Stortorget dagen efter att guldets bärgats kantades vägen av tiotusentals människor och på Stortorget hade 30 000 personer samlats för att hylla guldhjältarna.

I nästan alla avseenden blev 2004 ett rekordår. Publiksnittet på våra hemmamatcher blev över 20 000, det högsta någonsin. Antal bokade platser före säsongstarten uppgick till över 13 000, även det den högsta siffran någonsin. Intäkterna från samarbetspartners och marknadsaktiviteter uppgick till rekordsummor och MFF:s ekonomi rent allmänt visar ett löpande överskott och ett eget kapital på över 31 miljoner kronor. Antalet medlemmar uppgår nu till över 6 500.

Andra glädjeämnen var gamla MFF:are som kom tillbaka från klubbar i Europa. Bröderna Patrik och Daniel Andersson blev svenska mästare tillsammans med MFF och även Yksel Osmanovski kom tillbaka. Därtill fick vi njuta av Afonso Alves som av många ansågs som Allsvenskans mest attraktiva spelare. Värvingen av Afonso Alves var mycket lyckad och gjordes tack vare det nystartade bolaget Pildammarna Invest som har som syfte att stödja MFF med riskkapital vid spelarinköp. Utöver framgångarna för MFF noterar vi också att Allsvenskans skyttekung blev MFF:s Markus Rosenberg som under året har varit utlånad till Halmstads BK och som har utvecklats fantastiskt bra. Han är nu tillbaka i moderklubben.

Ungdomsfotboll

För de äldre lagen på ungdomssidan har vi ännu mer konsekvent än tidigare följt principen att lagen deltar i seriespel mot äldre motståndare. Utdelningen i form av placeringar och mästerskap blir magrare med denna linje, men vi tror att de enskilda spelarna utvecklas bäst genom att ständigt prövas mot så bra motstånd som möjligt. I vanlig ordning har alla lag ner till P11 genomfört en eller flera utlandsresor och deltagit i såväl nationella som internationella turneringar med goda resultat.

De bästa spelarna i åldern 16–19 år har deltagit i U-truppen. Flera av spelarna har fått prova på spel i reservlaget under året. Juniorlaget, som nästan uteslutande bestod av 16- och 17-åringar, kvalificerade sig för SM-slutspel men föll i åttondelsfinalen. I pojkallsvenskan, där vårt P15-lag mötte ett år äldre motståndare, slutade vi på femte plats.

Omfattningen av ungdomsverksamheten har de senaste åren upplevt ett stort uppsving. Mer än 500 barn och ungdomar i olika åldrar tränar och spelar regelbundet och cirka 50 ledare är involverade i verksamheten.

MFF Support

En stor del av äran för vårt höga publiksnitt och den fina stämning vi har på våra matcher skall gå till MFF Support och dess ledning.

Över 5 000 medlemmar bidrar tillsammans med övrig publik till att bjuda på en härlig stämning under matcherna, vilket i sig gör att helhetsupplevelsen av en match blir så mycket mer än bara spelet. MFF Support har också aktivt hjälpt till att hålla vår fotboll fri från våld och endast ett mindre antal incidenter av lindrigare karaktär inträffade under säsongen.

Malmö Fotbollförening

koncernredovisning för räkenskapsåret 2004-01-01 – 2004-12-31

Pildammarna Invest

Pildammarna Invest AB bildades i början av 2004. Pildammarnas syfte är att tillsammans med MFF finansiera större spelarköp, köp av sådan storlek att de utgör en för stor risk för MFF:s ekonomi om MFF skulle göra dem med egna medel. Aktiekapitalet i Pildammarna kommer från cirka ett dussin MFF-vänner och har till största delen skickats vidare till klubben i form av ett s.k. vinstandelstillskott.

MFF behöver inte betala tillbaka kapitalet men ger Pildammarna en andel av vinsten vid spelarförsäljningar och en andel av vinsten om MFF:s ekonomi uppvisar överskott under avtalets löptid, vilket är fem år. Genom detta fick MFF under 2004 in 8 miljoner kronor och ytterligare 1,5 miljoner kronor i början av 2005. Medlen bidrog till att vi kunde värva Afonso Alves, vilket ju har varit ett mycket lyckat tillskott.

Glädjande nog kan vi vid årets slut ge en vinstdelning till Pildammarna på 3,1 miljoner kronor efter försäljningen av Daniel Majstorovic samt då klubben totalt visar ett positivt resultat. Då kapitaltillskottet rör sig om rent riskkapital som kan ge god avkastning men där investerarna samtidigt riskerar hela beloppet – investeringar i fotbollsspelare är som alla fotbollskännare vet osäkra – är avkastningen både befogad och förhoppningsvis något som borgar för möjligheten till nytt riskkapital från Pildammarna om och när det behövs framöver. MFF innehar en minoritetspost aktier i Pildammarna av vilka huvuddelen avses avyttras under 2005. Förutom avtalet om vinstandelstillskottet finns inga avtalsmässiga eller andra kopplingar mellan Pildammarna och MFF. Pildammarna har inget inflytande över beslut i MFF om spelarköp, spelarförsäljningar eller i några andra sammanhang.

Royal League

Efter Allsvenskans slut inleddes för första gången Royal League, en turnering mellan de fyra bästa lagen i de svenska, danska och norska ligorna. Malmö FF vann hemma mot danska Odense och förlorade borta mot Halmstad och Brann. Returmatcherna spelas före Allsvenskans start 2005. De lag som går vidare från gruppspelen går in i nästa gruppspel, varefter finalen spelas på Parken i Köpenhamn den 26 maj. Vi ser mycket positivt på Royal League som ger möjlighet till fler internationella tävlingsmatcher, en förlängd säsong och möjligheter till väsentliga intäkter. Royal League har redan blivit en succé i Danmark och Norge men i Sverige har turneringen ännu inte riktigt vunnit det intresse vi hoppas den skall få.

Utsikter 2005

Även det nya året har börjat bra. I januari var representationslaget inbjudet till Efes Pilsen Cup i Antalya, Turkiet. I turneringen deltog, förutom Malmö FF, Borussia Dortmund, Vitesse, Spartak Moskva, Besiktas och Galatasaray. MFF avgick med turneringssegern efter segrar över Vitesse, Besiktas och i finalen Spartak Moskva. Förutom Allsvenskan och Royal League spelar MFF under den kommande säsongen kval till Champions League, något vi sett fram emot länge. Försäljningen av årskort har utvecklats ännu starkare än för 2004. Redan i skrivande stund har över 12 500 platser bokats, vilket skall jämföras med 10 000 platser vid motsvarande tid förra året. Truppen har som nämnts utökats med Markus Rosenberg som återvänt efter lån till Halmstad och Lee Baxter som har återvänt som andremålvakt. Dessutom har Samuel Barlay blivit





spelklar och några lovande spelare från de egna leden flyttats upp som fullvärdiga medlemmar av A-truppen eller som lärlingar. Ur förra årets trupp har Tobias Grahn sålts till AGF i Aarhus med verkan från januari 2005, Jon Jönsson lånats ut till Landskrona BoIS och Jörgen Ohlsson tvingats sluta på grund av skada. En gammal MFF:are, Staffan Tapper, har accepterat anställning med ett övergripande och samordnande ansvar för ungdomsverksamheten upp till och med 15 år. Det gläder oss mycket och vi har stora förhoppningar om att det skall leda till ett rejält lyft för ungdomsverksamheten med tiden.

Malmö Stadion

Det enda riktiga smoket i bägaren är att vi fortfarande inte har fått till en lösning för ett nytt fotbollsstadion. Malmö Stadion är förfärligt nedgången och saknar helt de faciliteter som krävs för publik, samarbetspartners etc. i dagens fotboll. Vid internationella matcher kan vi heller inte ta in mer än 15 500 åskådare, vilket nästan känns som ett svek med tanke på att vi har över 20 000 i snitt i Allsvenskan. Klubben har under några år arbetat med att hitta en lösning där vi får en riktig, modern fotbollsstadion utan löparbanor och med moderna faciliteter där vi kan ta emot vår publik, våra samarbetspartners och andra gäster på ett bra sätt och där vi kan spela internationella matcher. Diskussioner har förts och förs med kommunen. Såväl entreprenör som finansierare är vidtalade och ställer sig positiva givet att en överenskommelse med kommunen om ett bra upplägg kan åstadkommas. Vi hyser förhoppningar om ett snart

genombrott på den här fronten, så att Malmö kanske käraste företeelse får en arena som kan bjuda på faciliteter för 2000-talet, ännu bättre stämning och underhållning och även bättre möjligheter till en god ekonomi.

Damfotboll, bordtennis och bowling

Damfotbollen är en egen förening sedan början av 2004. Dam har fått ekonomiskt stöd av MFF under 2004 i form av bidrag på 500 000 kronor och lån på ytterligare 500 000 kronor. Även de tidigare bordtennis- och bowlingsektionerna är fristående föreningar sedan början av 2004. Bordtennis har under året fått ekonomiskt stöd i form av ett startbidrag på 500 000 kronor och 250 000 kronor i början av 2005 samt ett lån på 931 000 kronor. I och med att bordtennissäsongens brytpunkt infaller vid halvårsskiftet var föreningens möjligheter att påverka kostnadssituationen fram till sommaren 2004 starkt begränsad. Såväl vår som bordtennisföreningens egen bedömning är emellertid att bordtennisföreningens ekonomi nu har stabiliserats. Bowlingverksamheten har sedan länge stått på egna ben ekonomiskt.

Malmö FF Dam hade som ambition att under 2004 byta sviten av andraplatser mot ett svenskt mästerskap, men nådde inte ända fram utan slutade på tredje plats i Damallsvenskan. Malmö FF Bordtennis blev svenska mästare för herrar efter en jämn serie finalmatcher mot Halmstad. Damlaget kom på andra plats i division 1 södra och kvalificerade sig för spel i Elitserien. Säsongen 2004/2005 är Malmö FF Bordtennis således representerade i högsta serien för både herrar och damer.

Ekonomiskt resultat och ekonomisk ställning (koncernen)

Omsättningen, inklusive spelarförsäljningar, uppgick till nästan 90 miljoner kronor. Exklusive spelarförsäljningar var omsättningen 75 miljoner kronor. På kostnadssidan stiger vissa kostnader automatiskt när intäkterna stiger och dessa har naturligtvis stigit med omsättningen. Exempel är matchkostnader, marknadskostnader, souvenirinköp och prestationsbonus till spelarna efter guldet. Övriga kostnader har totalt sett minskat i år.

Resultatet uppgick till 4,5 miljoner kronor. Rensat för poster som inte är hänförliga till själva verksamheten – spelartransaktioner, stöd till dam och bordtennis, juristkostnader i samband med skatterevisjonen och transaktioner med Pildammarna – uppgick resultatet till 11,7 miljoner kronor, vilket är det största överskottet på själva verksamheten någonsin.

Det egna kapitalet uppgick vid årsskiftet till 31 miljoner kronor. Likvida medel uppgick till 22 miljoner kronor. Malmö FF:s skulder består endast av rörelseskulder samt ett räntefritt lån på 1,5 miljoner kronor.

Kkr	2004	2003	2002	2001
Nettoomsättning	89 857	69 267	48 554	119 238****
Nettoomsättning exkl spelartrans.*	75 047	66 551	46 000	42 448
Resultat efter finansiella poster	4 581	-17 724	-19 187	54 070
Resultat av löpande verksamhet**	11 744	864	-13 789	-6 972
Balansomslutning	76 802	58 510	51 519	71 946
Eget kapital	31 443	18 874	37 132	56 321
Soliditet***	40,9 %	32,3 %	72,1 %	78,3 %
Likvida medel (kassa)	22 214	10 607	8 804	40 023

* Nettoomsättningen minskat med vinster från spelarförsäljningar

** Resultat rensat från spelartransaktioner, inklusive transaktioner med Pildammarna, stöd till Malmö FF Damfotbollförening och Malmö FF Bordtennisförening samt skattekostnader och juristkostnader i samband med skatterevisjonen av åren 2000–2002.

*** Eget kapital/balansomslutning

**** Inklusive vinst vid försäljning av Zlatan Ibrahimovic

Beträffande koncernens och moderföreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt

tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusen svenska kronor där ej annat anges.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2004-01-01 2004-12-31	2003-01-01 2003-12-31
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	1	89 857	69 267
		89 857	69 267
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-26 608	-28 458
Personalkostnader	3	-37 873	-39 157
Kostnadsförda delar av spelarkontrakt	5	-10 997	-9 147
Avskrivningar	4, 6	-1 070	-1 128
Övriga rörelsekostnader	7	-8 884	-9 298
Rörelseresultat		4 425	-17 921
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter		216	313
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-60	-116
Resultat efter finansiella poster		4 581	-17 724
Skatt på årets resultat		-13	-534
ÅRETS RESULTAT		4 568	-18 258

Koncernens Balansräkning

	Not	2004-12-31	2003-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Klubbhus	4	6 794	6 970
Spelarkontrakt	5	23 910	17 904
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 136	2 642
Bostadsrätt		16	16
		32 856	27 532
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	10	1 612	0
Andra långfristiga fordringar		5 331	1 241
		6 943	1 241
Summa anläggningstillgångar		39 799	28 773
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		2 483	1 744
		2 483	1 744
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 181	8 615
Fordringar hos intresseföretag		1 500	0
Övriga fordringar		403	4 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	4 222	4 727
		12 306	17 386
Kassa och bank		22 214	10 607
Summa omsättningstillgångar		37 003	29 737
SUMMA TILLGÅNGAR		76 802	58 510

Koncernens Balansräkning

	Not	2004-12-31	2003-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
Kapitalbehållning			
Vid årets början		24 653	34 861
Årets resultat		4 568	-18 258
		29 221	16 603
Tillkommande uppskrivningsfond		2 222	2 271
		2 222	2 271
Summa eget kapital		31 443	18 874
Avsättningar			
Avsättningar för övriga pensioner		4 997	1 121
Uppskjuten skatteskuld	15	141	135
Övriga avsättningar		528	272
		5 666	1 528
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	13	3 205	3 115
		3 205	3 115
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 826	2 190
Skatteskulder		1 099	10 502
Övriga kortfristiga skulder		2 633	3 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	30 930	19 092
		36 488	34 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		76 802	58 510
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter			
Fastighetsinteckning för skuld till kreditinstitut		0	3 500
Andra finansiella tillgodohavanden, depåttillgodohavanden		5 053	1 114
Summa ställda säkerheter		5 053	4 614
Ansvarsförbindelser			
Pensionsförpliktelser		445	480
Reservation för tilläggsköpeskilling		940	1 160
Framtida vinstdelning till Pildammarna Invest AB		15 874	0
Summa ansvarsförbindelser		17 259	1 640

Moderföreningens Resultaträkning

	Not	2004-01-01 2004-12-31	2003-01-01 2003-12-31
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	1	89 857	69 267
		89 857	69 267
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-26 595	-28 551
Personalkostnader	3	-37 873	-39 157
Kostnadsförda delar av spelarkontrakt	5	-10 997	-9 147
Avskrivningar	4, 6	-1 033	-1 011
Övriga rörelsekostnader	7	-7 746	-10 841
Rörelseresultat		5 613	-19 440
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i intresseföretag	10	-1 138	0
Övriga ränteintäkter		215	312
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-179	-111
Resultat efter finansiella poster		4 511	-19 239
ÅRETS RESULTAT		4 511	-19 239

Moderföreningens Balansräkning

	Not	2004-12-31	2003-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Klubbhus	4	6 794	6 970
Spelarkontrakt	5	23 910	17 904
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 136	2 605
Bostadsrätt		16	16
		32 856	27 495
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	50	50
Andelar i intresseföretag	10	1 612	0
Andra långfristiga fordringar		5 331	1 241
		6 993	1 291
Summa anläggningstillgångar		39 849	28 786
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		2 483	1 744
		2 483	1 744
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 181	8 615
Fordringar hos intresseföretag		1 500	0
Övriga fordringar		389	1 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	4 222	4 727
		12 292	14 348
Kassa och bank		22 144	10 520
Summa omsättningstillgångar		36 919	26 612
SUMMA TILLGÅNGAR		76 768	55 398

Moderföreningens Balansräkning

	Not	2004-12-31	2003-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
Kapitalbehållning			
Vid årets början		23 576	34 766
Årets resultat		4 511	-19 239
		28 087	15 527
Tillkommande uppskrivningsfond		2 222	2 271
		2 222	2 271
Summa eget kapital		30 309	17 798
Avsättningar			
Avsättningar för övriga pensioner		4 997	1 121
Övriga avsättningar		528	272
		5 525	1 393
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	13	3 205	3 115
		3 205	3 115
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 826	2 190
Skulder till koncernföretag		2 987	45
Skatteskulder		28	8 590
Övriga kortfristiga skulder		1 968	3 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	30 920	19 092
		37 729	33 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		76 768	55 398
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter			
Fastighetsinteckning för skuld till kreditinstitut		0	3 500
Andra finansiella tillgodohavanden, depåttillgodohavanden		5 053	1 114
Summa ställda säkerheter		5 053	4 614
Ansvarsförbindelser			
Pensionsförpliktelser		445	480
Reservation för tilläggsköpeskilling		940	1 160
Framtida vinstdelning till Pildammarna Invest AB		15 874	0
Summa ansvarsförbindelser		17 259	1 640

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper som är tillämplade överensstämmer med Årsredovisningslagen samt allmänna råd och rekommendationer från Bokföringsnämnden. Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämplade i årsredovisningen:

Koncernredovisning

Koncernens resultat- och balansräkningar omfattar alla företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt har mer än hälften av aktiernas röstvärde och koncernredovisningen är upprättad enligt Redovisningsrådets rekommendation om koncernredovisning. Internvinster och mellanhavanden inom koncernen eliminerar i koncernredovisningen.

Intresseföretag

Med intresseföretag menas juridisk person som inte är dotterföretag, men där bolaget äger andelar och utövar ett betydande inflytande över den juridiska personens driftsmässiga och finansiella styrning, samt ägandet utgör ett led i en varaktig förbindelse mellan bolaget och den juridiska personen. Röstvärdet uppgår normalt till mellan 20 och 50 procent. Intresseföretag är redovisade enligt kapitalandelsmetoden. Den ökning respektive minskning av intressebolags

värde som uppkommer enligt kapitalandelsmetoden ökar koncernens bundna reserver respektive minskar koncernens fria reserver.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad inklusive uppskrivning med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Klubbhus	2%
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Spelarkontrakt skrivs av linjärt över kontraktstiden	

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämplad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Noter

Not 1 Nettoomsättning

Nettoomsättning	Koncernen		Moderföreningen	
	2004	2003	2004	2003
Matchintäkter	22 230	20 267	22 230	20 267
Sponsor- och reklamintäkter	32 333	26 513	32 333	26 513
Souvenirförsäljning	6 428	4 259	6 428	4 259
Bingointäkter och bingoletto	179	862	179	862
Medlemsavgifter	712	651	712	651
Vinst vid spelarförsäljning	14 810	2 716	14 810	2 716
Övriga intäkter	13 165	13 999	13 165	13 999
Summa	89 857	69 267	89 857	69 267

Not 2 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004	2003	2004	2003
Deloitte & Touche AB				
revisionsuppdrag	218	200	200	195
övriga uppdrag	304	335	296	324
Summa	522	535	496	519

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Not 3 Medelantal anställda, sjukfrånvaro, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2004		2003	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Medeltalet anställda				
Heltidsanställda	65	92%	55	89%
Antal som fått ersättning från klubben för arbetsinsatser av varierande storlek	226	78%	212	63%
Totalt i moderföreningen	291	81%	267	69%
Dotterbolaget har inga anställda				
	2004		2003	
Sjukfrånvaro	Totalt		Totalt	
Sjukfrånvaro för heltidsanställda	10%		11%	
Andel av frånvaro som överstiger 60 dagar sammanhängande tid	52%		86%	

För 2003 redovisas sjukfrånvaron för perioden 2003-07-01 till 2003-12-31.
Fördelning på män respektive kvinnor, samt fördelning på åldersgrupper redovisas ej.

	2004		2003	
	Löner och andra ers.	Soc.kostn (varav pens.kostnader)	Löner och andra ers.	Soc.kostn (varav pens.kostnader)
Löner, ersättningar m m				
Moderföreningen	21 497	14 140 (5 696)	21 791	13 632 (5 221)
Dotterföretag	0	0 (0)	0	0 (0)
Koncernen	21 497	14 140 (5 696)	21 791	13 632 (5 221)

Varken löner, andra ersättningar eller pensioner har utbetalats till styrelsen.

Not 4 Klubbhus

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 405	6 405	6 405	6 405
Utgående ack. anskaffningsvärden	6 405	6 405	6 405	6 405
Ingående avskrivningar	-1 706	-1 578	-1 706	-1 578
Årets avskrivningar enligt plan	-128	-128	-128	-128
Utgående ack. avskrivningar	-1 834	-1 706	-1 834	-1 706
Ingående uppskrivningar	2 271	2 319	2 271	2 319
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-48	-48	-48	-48
Utgående ack. uppskrivningar netto	2 223	2 271	2 223	2 271
Utgående planenligt restvärde	6 794	6 970	6 794	6 970

Under år 2000 har uppskrivning av byggnadens värde skett med 2 415 mot uppskrivningsfond.
Uppskrivningen har skett upp till bedömt marknadsvärde.

Not 5 Spelarkontrakt

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Ingående anskaffningsvärde	30 487	30 631	30 487	30 631
Inköp	18 716	6 654	18 716	6 654
Försäljningar/slutade	-4 056	-6 798	-4 056	-6 798
Utgående ack. anskaffningsvärden	45 147	30 487	45 147	30 487
Ingående avskrivningar enligt plan	-12 583	-8 998	-12 583	-8 998
Försäljningar/slutade	2 343	5 562	2 343	5 562
Årets avskrivningar enligt plan	-10 997	-9 147	-10 997	-9 147
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-21 237	-12 583	-21 237	-12 583
Utgående planenligt restvärde	23 910	17 904	23 910	17 904
Genomsnittlig återstående kontraktstid	1,5 år	2 år	1,5 år	2 år

Hyreskostnaden för inhyrd spelare har uppgått till 200. Hyreskontraktet avser 2004.

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 774	4 675	6 144	4 031
Inköp	387	2 595	387	2 595
Försäljningar/utrangeringar	0	-496	0	-482
Utgående ack. anskaffningsvärden	7 161	6 774	6 531	6 144
Ingående avskrivningar enligt plan	-4 132	-3 388	-3 539	-2 897
Försäljningar/utrangeringar	0	207	0	193
Årets avskrivningar enligt plan	-893	-951	-856	-835
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-5 025	-4 132	-4 395	-3 539
Utgående planenligt restvärde	2 136	2 642	2 136	2 605

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004	2003	2004	2003
Förändring av underskott i pensionsstiftelse	302	-805	302	-805
Påförda skatter och avgifter avseende tidigare år	0	-8 493	0	-10 036
Förlust vid spelarförsäljning	-1 527	0	-1 527	0
Startbidrag till damfotboll och bordtennis	-1 000	0	-1 000	0
Andelar i intresseföretags resultat	-1 138	0	0	0
Avkastning enligt avtal	-3 126	0	-3 126	0
Övriga poster	-2 395	0	-2 395	0
Summa	-8 884	-9 298	-7 746	-10 841

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004	2003	2004	2003
Räntekostnader	-60	-116	-179	-111
Summa	-60	-116	-179	-111

Av räntekostnader i moderföreningen utgör 119 (0) kostnader från andra koncernföretag.

Not 9 Andelar i koncernföretag

Företagets namn	Antal andelar	Moderföreningen	
		Kapitalandel %	Bokfört värde
Malmö FF Service AB	1 000	100	50
			50

Företagets namn	Org.nr	Säte	Just. eget kapital	Resultat
Malmö FF Service AB	556482-9124	Malmö	1 184	45

Not 10 Andelar i intresseföretag

Företagets namn	Antal andelar	Koncernen och moderföreningen	
		Kapitalandel %	Bokfört värde
Pildammarna Invest AB	125 000	29	1 612
			1 612

Företagets namn	Org.nr	Säte	Just. eget kapital	Resultat
Pildammarna Invest AB	556653-2197	Malmö	4 499	1 684

	Koncernen	
	2004	2003
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Förvärv	5 250	0
Försäljningar	-2 238	0
Nedskrivning ./ . andel av intresseföretags vinst	-1 400	0

Utgående anskaffningsvärde **1 612** **0**

Resultat från andelar i intresseföretag	Moderföreningen	
	2004	2003
Realisationsresultat vid försäljning	262	0
Nedskrivning	-1 400	0
Summa	-1 138	0

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Upplupna bidrags- och lotteriintäkter	355	899	355	899
Övriga upplupna intäkter	3 380	2 900	3 380	2 900
Förutbetalda materialkostnader	23	0	23	0
Övriga förutbetalda kostnader	464	928	464	928
Summa	4 222	4 727	4 222	4 727

Not 12 Förändring i eget kapital

Koncernen	
Belopp vid årets ingång	16 653
Kapitaltillskott från Pildammarna Invest AB	8 000
Tillkommande uppskrivningsfond	2 415
Tillkommande avskrivning på uppskrivningsfond	-193
Årets resultat	4 568
Belopp vid årets utgång	31 443

Moderföreningen

Belopp vid årets ingång	15 576
Kapitaltillskott från Pildammarna Invest AB	8 000
Tillkommande uppskrivningsfond	2 415
Tillkommande avskrivning på uppskrivningsfond	-193
Årets resultat	4 511
Belopp vid årets utgång	30 309

Not 13 Övriga långfristiga skulder

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Det saknas långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.				
Limit avseende checkräkningskredit	200	1 200	100	1 100

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Förutbetalda medlemsavgifter och sponsorintäkter	13 513	12 359	13 513	12 359
Upplupna personalkostnader	2 018	617	2 018	617
Övriga upplupna kostnader	11 929	3 723	11 919	3 723
Reservering reklamskatt	3 470	2 393	3 470	2 393
Summa	30 930	19 092	30 920	19 092

Not 15 Uppskjuten skatteskuld

	Koncernen	
	2004-12-31	2003-12-31
Avseende obeskattade reserver i dotterbolag	141	135
Summa	141	135

Malmö i februari 2005

Bengt Madsen
Ordförande

John Abrahamson

Håkan Jeppsson

Bo Malmquist

Erling Pålsson

Krister Kristensson

Ingemar Erlandsson

Christer Persson

Michael Karlsson

Vår revisionsberättelse har avgivits i februari 2005

Irene Canerholm
Auktoriserad revisor

Peter Holmgren
Auktoriserad revisor

